СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 11 февраля 2010 г.

                    № 201
г. Асино

О внесении изменений в Решение Совета

 Асиновского городского поселения от

12.02.2009 № 113 «Об утверждении графика

по прекращению предоставления дотаций»
Для достижения показателей и исполнения условий предоставления финансовой поддержки за счет средств Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства, предусмотренных статьей 14 Федерального закона от 21.07.2007 N 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»,
Совет Асиновского городского поселения  РЕШИЛ:

1. Изложить Приложение 1 к Решению Совета Асиновского городского поселения от 12.02.2009 № 113 «Об утверждении графика по прекращению предоставления дотаций» в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Первого заместителя Главы Администрации Асиновского городского поселения А. А. Юрченко.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
Глава Асиновского городского поселения-

Председатель Совета Асиновского

Городского поселения                                                                                   Г.В.Логунов